проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЕТСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от июня 2024 г.  №
О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу № 01 «Благоустройство населённых пунктов Клетского сельского поселения на             2024 – 2026 годы»

   В соответствии с постановлением № 71 от 13.05.2011 г. «Об утверждении порядка разработки, формирования и реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», в связи с производственной необходимостью:
1. Изменить бюджетные ассигнования на исполнение муниципальной долгосрочной целевой программы № 01 «Благоустройство населённых пунктов Клетского сельского поселения на  2024 – 2026 годы» на 2024 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Клетского

сельского поселения                                                                    Дементьев Г.И.